
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.03. 2023 № 327 

с. Павловск 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района  от 07.12.2022 № 1321 «Об 

утверждении программы профилак-

тики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом цен-

ностям по муниципальному жилищ-

ному контролю на 2023 год» 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О за-

щите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуще-

ствлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муници-

пальном контроле в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон 

№248-ФЗ), Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 "Об утвер-

ждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) орга-

нами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняе-

мым законом ценностям" п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пав-

ловского района Алтайского края от 07.12.2022 № 1321 «Об утверждении про-

граммы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2023 год»: 

 В абзаце последнем раздела 3 Программы профилактики рисков причи-

нения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жи-

лищному контролю на 2023 год слова «на официальном сайте Администрации 

округа» заменить словами «на официальном сайте Администрации Павлов-

ского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В. 

 

 

 

 

Глава района О.И. Бронза 

 

 


